



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 774,365.26

Serie	Folio Fiscal
MSD	f7ccf803-2825-4880-9433-b3cfa9139027
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:05:41

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/12/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	747,792.01
IV.- EFECTIVO	\$	6.31
TOTAL DE SU INVERSION	\$	747,798.32
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	747,798.32
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	747,798.32
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	774,163.17
(A) Diferencia		-26,364.85
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	28,507.05
(B) Diferencia	=\$	-28,507.05
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	2,142.20

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI150723	REPORTO	31/12/2014	02/01/2015	0	2	3.06	19.67	19.67
IQ181220	REPORTO	31/12/2014	02/01/2015	0	2	3.06	747,772.34	747,772.34

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 774,365.26

Serie	Folio Fiscal
MSD	f7ccf803-2825-4880-9433-b5cfa9139027

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:05:41

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									5.58
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3208581	BI141211	9.99125551	8	3	3.01		79.93	85.51
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3208581	IQ180201	99.44411052	7,786	3	3.01		774,271.84	774,357.35
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3209779	IQ181220	99.65090969	7,770	1	3.00	774,287.57		69.78
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3209779	IQ181220	99.65921415	7,770	1	3.00		774,352.09	774,421.87
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3210803	BI150401	9.90200300	78,208	1	3.00	774,415.85		6.02
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3210803	BI150401	9.90282816	78,208	1	3.00		774,480.38	774,486.40
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3211848	BI141224	9.98346100	9	1	3.00	89.85		774,396.55
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3211848	IM150702	99.97461885	2,372	1	3.00	237,139.80		537,256.75
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3211848	IT150813	99.85858656	1,231	1	3.00	122,925.92		414,330.83
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3211848	IT151001	100.20029672	4,135	1	3.00	414,328.23		2.60
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3211848	BI141224	9.98416528	9	1	3.00		89.86	92.46
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3211848	IM150702	99.98295179	2,372	1	3.00		237,159.56	237,252.02
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3211848	IT150813	99.86690806	1,231	1	3.00		122,936.16	360,188.18
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3211848	IT151001	100.20864749	4,135	1	3.00		414,362.76	774,550.94
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3212493	IQ181220	99.67800610	7,770	1	3.00	774,498.11		52.83
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3212493	IQ181220	99.68631294	7,770	1	3.00		774,562.65	774,615.48
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3214081	BI151001	9.74437200	4	3	3.00	38.98		774,576.50
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3214081	IQ180201	99.48252689	7,786	3	3.00	774,570.95		5.55
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3214081	BI151001	9.74743625	4	3	3.00		38.99	44.54
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3214081	IQ180201	99.50739696	7,786	3	3.00		774,764.59	774,809.13
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3215163	BI150528	9.85961100	78,584	1	3.00	774,807.67		1.46
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3215163	BI150528	9.86043262	78,584	1	3.00		774,872.24	774,873.70
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3216118	BI151001	9.75043797	79,470	1	3.00	774,867.31		6.39
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3216118	BI151001	9.75125056	79,470	1	3.00		774,931.88	774,938.27
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3217215	BI150917	9.76637936	79,347	1	3.00	774,932.90		5.37
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3217215	BI150917	9.76719319	79,347	1	3.00		774,997.48	775,002.85
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218345	BI151112	9.71378178	4	4	3.01	38.86		774,963.99
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218345	IS180705	101.35431522	7,646	4	3.01	774,955.09		8.90
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218345	BI151112	9.71824913	4	4	3.01		38.87	47.77
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218345	IS180705	101.38821206	7,646	4	3.01		775,214.27	775,262.04
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218947	BI151112	9.71714049	9	1	3.01	87.45		775,174.59

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A CINCO (5) DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A CINCO (5) DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A CINCO (5) DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

SE DEBE REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 774,365.26

Serie	Folio Fiscal
MSD	f7ccf803-2825-4880-9433-b5cfa9139027
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:05:41

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218947	LD180927	99.21500809	7,813	1	3.01	775,166.86		7.73
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218947	BI151112	9.71747909	9	1	3.01		87.46	95.19
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218947	LD180927	99.22330380	7,813	1	3.01		775,231.67	775,326.86
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3220512	BI151112	9.71798035	3	1	3.01	29.15		775,297.71
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3220512	IQ160811	99.96041667	7,756	1	3.01	775,292.99		4.72
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3220512	BI151112	9.71747909	3	1	3.01		29.15	33.87
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3220512	IQ160811	99.96877425	7,756	1	3.01		775,357.81	775,391.68
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3221560	BI151112	9.71882028	10	1	3.01	97.19		775,294.49
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3221560	IQ170831	99.57537565	7,786	1	3.01	775,293.87		0.62
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3221560	BI151112	9.71981262	10	1	3.01		97.20	97.82
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3221560	IQ170831	99.58370064	7,786	1	3.01		775,358.69	775,456.51
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3222763	IM170727	99.44201610	7,798	1	3.02	775,448.84		7.67
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3222763	IM170727	99.45035798	7,798	1	3.02		775,513.89	775,521.56
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3223846	BI151112	9.72050036	9	3	3.02	87.48		775,434.08
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3223846	IM161222	99.75966875	7,773	3	3.02	775,431.91		2.17
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3223846	BI151112	9.72244620	9	3	3.02		87.50	89.67
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3223846	IM161222	99.78477555	7,773	3	3.02		775,627.06	775,716.73
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224902	BI151112	9.72302102	5	1	3.02	48.62		775,668.11
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224902	IM160407	99.76426012	7,775	1	3.02	775,667.12		0.99
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224902	BI151112	9.72481574	5	1	3.02		48.62	49.61
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224902	IM160407	99.77262892	7,775	1	3.02		775,732.19	775,781.80
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3225943	IQ180405	99.85118809	7,769	1	3.03	775,743.88		37.92
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3225943	IQ180405	99.85959220	7,769	1	3.03		775,809.17	775,847.09
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3227118	BI151112	9.72470183	4	2	3.04	38.90		775,808.19
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3227118	IM151112	99.97473320	7,760	2	3.04	775,803.93		4.26
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3227118	BI151112	9.72664244	4	2	3.04		38.91	43.17
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3227118	IM151112	99.99161787	7,760	2	3.04		775,934.95	775,978.12
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228115	BI151112	9.72638293	1	3	3.04	9.73		775,968.39
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228115	IQ180405	99.87892797	7,769	3	3.04	775,959.39		9.00
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228115	BI151112	9.73246493	1	3	3.04		9.73	18.73
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228115	IQ180405	99.90423045	7,769	3	3.04		776,155.97	776,174.70
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229111	BI150326	9.93006500	1	1	3.03	9.93		776,164.77

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	f7ccf803-2825-4880-9433-b5cfa9139027
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:05:41

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 151

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 774,365.26

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229111	IT151112	100.00819876	7,761	1	3.03	776,163.63		1.14
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229111	BI150326	9.93083578	1	1	3.03		9.93	11.07
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229111	IT151112	100.01661604	7,761	1	3.03		776,228.96	776,240.03
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229944	BI151112	9.72974599	8	1	3.03	77.84		776,162.19
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229944	IQ180201	99.71142956	7,784	1	3.03	776,153.77		8.42
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229944	BI151112	9.73081894	8	1	3.03		77.85	86.27
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229944	IQ180201	99.71982223	7,784	1	3.03		776,219.10	776,305.37
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3231495	BI150723	9.83284037	2	2	3.06	19.67		776,285.70
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3231495	IQ181220	99.17405053	7,540	2	3.06	747,772.34		28,513.36
31	RETIRO							28,507.05		6.31

Sello Digital del Emisor:	
Fmpp7WTwRXmp5kw0zEcst+AnBLSMS0gg5EDz5CMRoxmNiPCK7LTx3x5rFOXDJYq0yEI3WyZR1V8lhhikRgNzqI61v14Y+wDa5Fy0ukiAEhI7HTdcXcP9AICmwVW/uoon70D9NWJHRZUEOR9XwHvYPZVAV/BCFfbtrp8Mb3Y9UJg=	
Sello Digital del PAC:	
hyR9p/Hn5dxsNbf1ryEkACjkiGIzBWngCP9yuSUBGK1WTohH9s8jXK/DSA62ByJL0VSc/klyEUpUXzs59SHR80+piWqXonVwEWAH5v6pR2YtTV3S409mhIfGL5WeK+7XIJC4ByqzhlZmJ7GKDLrk2KX7ydyx15t7DobVGY+BaI=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 f7ccf803-2825-4880-9433-b5cfa9139027 2015-01-05T11:10:48 Fmpp7WTwRXmp5kw0zEcst+AnBLSMS0gg5EDz5CMRoxmNiPCK7LTx3x5rFOXDJYq0yEI3WyZR1V8lhhikRgNzqI61v14Y+wDa5Fy0ukiAEhI7HTdcXcP9AICmwVW/uoon70D9NWJHRZUEOR9XwHvYPZVAV/BCFfbtrp8Mb3Y9UJg= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITFCADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F., 2015-01-05T11:10:48



AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,766,012.16

Serie	Folio Fiscal
MSD	b4fe5046-e114-474f-8536-c6ef5636d167
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:07:43

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/12/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,769,623.04
IV.- EFECTIVO	\$	4.07
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,769,627.11
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,769,627.11
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,769,627.11
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,761,984.22
(A) Diferencia		7,642.89
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	7,642.89

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI150723	REPORTO	31/12/2014	02/01/2015	0	2	3.06	88.50	88.50	
IQ181220	REPORTO	31/12/2014	02/01/2015	0	2	3.06	2,769,534.54	2,769,534.54	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CEROS PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,766,012.16

Serie	Folio Fiscal
MSD	b4fe5046-e114-474f-8536-c6ef5e36d157
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:07:43

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									0.20
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3208582	BI141211	9.99250582	2	3	3.01		19.99	20.19
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3208582	IQ180201	99.44411046	27,781	3	3.01		2,762,656.83	2,762,677.02
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3209683	IQ181220	99.65090969	27,723	1	3.00	2,762,622.17		54.85
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3209683	IQ181220	99.65921396	27,723	1	3.00		2,762,852.39	2,762,907.24
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3210804	BI150401	9.90200300	5	1	3.00	49.51		2,762,857.73
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3210804	IQ171109	99.38674602	27,799	1	3.00	2,762,852.15		5.58
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3210804	BI150401	9.90282517	5	1	3.00		49.51	55.09
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3210804	IQ171109	99.39502815	27,799	1	3.00		2,763,082.39	2,763,137.48
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3211849	BI151001	9.74271200	283,610	1	3.00	2,763,130.55		6.93
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3211849	BI151001	9.74352389	283,610	1	3.00		2,763,360.81	2,763,367.74
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3212494	IQ181220	99.67800610	27,722	1	3.00	2,763,273.69		94.05
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3212494	IQ181220	99.68631278	27,722	1	3.00		2,763,503.96	2,763,598.01
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3214083	BI151001	9.74437200	283,609	3	3.00	2,763,591.60		6.41
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3214083	BI151001	9.74680810	283,609	3	3.00		2,764,282.50	2,764,288.91
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3215072	BI150528	9.85961100	280,364	1	3.00	2,764,279.98		8.93
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3215072	BI150528	9.86043264	280,364	1	3.00		2,764,510.34	2,764,519.27
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3216119	BI151001	9.75043797	283,527	1	3.00	2,764,512.43		6.84
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3216119	BI151001	9.75125052	283,527	1	3.00		2,764,742.81	2,764,749.65
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3217216	BI150917	9.76637936	283,088	1	3.00	2,764,744.80		4.85
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3217216	BI150917	9.76719322	283,088	1	3.00		2,764,975.20	2,764,980.05
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218346	BI151112	9.71378178	3	4	3.01	29.14		2,764,950.91
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218346	IQ190822	99.26907828	27,853	4	3.01	2,764,941.64		9.27
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218346	BI151112	9.71658190	3	4	3.01		29.15	38.42
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218346	IQ190822	99.30227837	27,853	4	3.01		2,765,866.36	2,765,904.78
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218948	BI151112	9.71714049	9	1	3.01	87.45		2,765,817.33
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218948	LD180927	99.21500809	27,877	1	3.01	2,765,816.78		0.55
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218948	BI151112	9.71747909	9	1	3.01		87.46	88.01
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218948	LD180927	99.22330355	27,877	1	3.01		2,766,048.03	2,766,136.04
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3220513	BI151112	9.71798035	3	1	3.01	29.15		2,766,106.89
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3220513	IQ171109	99.51435532	27,796	1	3.01	2,766,101.02		5.87
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3220513	BI151112	9.71747909	3	1	3.01		29.15	35.02

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A CINCO (5) DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBEN REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

5 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	b4fe5046-e114-474f-8536-c6ef5636d1e7
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:07:43

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,766,012.16

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3220513	IQ171109	99.52267581	27,796	1	3.01		2,766,332.30	2,766,367.32
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3221656	BI151112	9.71882028	2	1	3.01	19.44		2,766,347.88
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3221656	IM171123	99.54467860	27,790	1	3.01	2,766,346.62		1.26
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3221656	BI151112	9.72081270	2	1	3.01		19.44	20.70
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3221656	IM171123	99.55300170	27,790	1	3.01		2,766,577.92	2,766,598.62
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3222764	IM171123	99.55369420	27,790	1	3.02	2,766,597.16		1.46
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3222764	IM171123	99.56204558	27,790	1	3.02		2,766,829.25	2,766,830.71
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3223847	BI151112	9.72050036	9	3	3.02	87.48		2,766,743.23
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3223847	IM161222	99.75966875	27,734	3	3.02	2,766,734.65		8.58
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3223847	BI151112	9.72244620	9	3	3.02		87.50	96.08
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3223847	IM161222	99.78477482	27,734	3	3.02		2,767,430.94	2,767,527.02
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224903	BI151112	9.72302102	6	1	3.02	58.34		2,767,468.68
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224903	IM160407	99.76426012	27,740	1	3.02	2,767,460.58		8.10
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224903	BI151112	9.72414901	6	1	3.02		58.34	66.44
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224903	IM160407	99.77262939	27,740	1	3.02		2,767,692.74	2,767,759.18
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3225944	IQ160811	100.01654940	27,673	1	3.03	2,767,757.97		1.21
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3225944	IQ160811	100.02496740	27,673	1	3.03		2,767,990.92	2,767,992.13
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3227119	BI151112	9.72470183	9	2	3.04	87.52		2,767,904.61
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3227119	IM151112	99.97473320	27,686	2	3.04	2,767,900.46		4.15
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3227119	BI151112	9.72608680	9	2	3.04		87.53	91.68
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3227119	IM151112	99.99161770	27,686	2	3.04		2,768,367.93	2,768,459.61
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228116	BI151112	9.72638293	1	3	3.04	9.73		2,768,449.88
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228116	IQ180405	99.87892797	27,718	3	3.04	2,768,444.13		5.75
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228116	BI151112	9.73246493	1	3	3.04		9.73	15.48
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228116	IQ180405	99.90423080	27,718	3	3.04		2,769,145.47	2,769,160.95
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229112	BI150326	9.93006500	2	1	3.03	19.86		2,769,141.09
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229112	IQ190417	99.76010615	27,758	1	3.03	2,769,141.03		0.06
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229112	BI150326	9.93083578	2	1	3.03		19.86	19.92
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229112	IQ190417	99.76850275	27,758	1	3.03		2,769,374.10	2,769,394.02
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229945	BI151112	9.72974599	7	1	3.03	68.11		2,769,325.91
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229945	IM170518	99.70919450	27,774	1	3.03	2,769,323.17		2.74
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229945	BI151112	9.73081894	7	1	3.03		68.12	70.86

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,766,012.16

Serie	Folio Fiscal
MSD	b4fe5046-e114-474f-8536-c6ef5636d167
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:07:43

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3229945	IM170518	99.71758676	27,774	1	3.03		2,769,556.25	2,769,627.11
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3231496	BI150723	9.83284037	9	2	3.06	88.50		2,769,538.61
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3231496	IQ181220	99.17405053	27,926	2	3.06	2,769,534.54		4.07



Sello Digital del Emisor:	
pz2NjcFfkW00SsKRAM1uD/cCu9f+NzsnM4sXx6K+A5Bq80iPT+/IWagzYaFBeTv79f0NAF/ev3HUiLZvrpV1U8pVJv5cd6ixEH1mXWMOvGmJyGpP07jY3hZN6/UzTR5bU31sr6Nrz/6SByN5Z8+G0biSt8F62pm5jQPMNdA7TCw=	
Sello Digital del PAC:	
p0jc0jCcx251HuYAF/Nm6pZJEHu0i2y9800KDuoE9SYwojJER+HeWqNdit9wjVDDJ1S3Wi0UTcZ2jpop3Qu5jsD1i/yjEEyt0/02e7LNFYEggFUGBwM73sK3qQAKa0fHrSoPmG/7DNhgqKkT3UnJ2ydgFukHGdp0PzihREs44=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 b4fe5046-e114-474f-8536-c6ef5636d167 2015-01-05T11:12:50 pz2NjcFfkW00SsKRAM1uD/cCu9f+NzsnM4sXx6K+A5Bq80iPT+/IWagzYaFBeTv79f0NAF/ev3HUiLZvrpV1U8pVJv5cd6ixEH1mXWMOvGmJyGpP07jY3hZN6/UzTR5bU31sr6Nrz/6SByN5Z8+G0biSt8F62pm5jQPMNdA7TCw= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACION DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2015-01-05T11:12:50

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A CINCO (5) DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBE REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

5 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBE REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,292,251.48

Serie	Folio Fiscal
MSD	a5f4f235-a6aa-4dc6-af00-c06ad43aeffe
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:23:30

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/12/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,296,545.44
IV.- EFECTIVO	\$	6.91
TOTAL DE SU INVERSION	\$	3,296,552.35
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,296,552.35
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,296,552.35
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,287,455.37
(A) Diferencia		9,096.98
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	9,096.98

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
IQ181220	REPORTO	31/12/2014	02/01/2015	0	2	3.06	3,296,545.44	3,296,545.44

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,292,251.48

Serie	Folio Fiscal
MSD	a5f4f235-a6aa-4dc6-afc0-cc8dd43aeffe
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:23:30

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									1.07
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3208583	BI141211	9.99083874	6	3	3.01		59.95	61.02
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3208583	IQ180201	99.44411051	33,066	3	3.01		3,288,218.96	3,288,279.98
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3209684	IQ181220	99.65090969	32,997	1	3.00	3,288,181.07		98.91
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3209684	IQ181220	99.65921402	32,997	1	3.00		3,288,455.09	3,288,554.00
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3210805	BI150401	9.90200300	4	1	3.00	39.61		3,288,514.39
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3210805	IQ171109	99.38674602	33,088	1	3.00	3,288,508.65		5.74
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3210805	BI150401	9.90332521	4	1	3.00		39.61	45.35
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3210805	IQ171109	99.39502818	33,088	1	3.00		3,288,782.69	3,288,828.04
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3211949	BI141224	9.98346100	3	1	3.00	29.95		3,288,798.09
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3211949	IQ180201	99.46442538	33,065	1	3.00	3,288,791.23		6.86
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3211949	BI141224	9.98416528	3	1	3.00		29.95	36.81
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3211949	IQ180201	99.47271423	33,065	1	3.00		3,289,065.30	3,289,102.11
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3212495	IQ181220	99.67800610	32,997	1	3.00	3,289,075.17		26.94
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3212495	IQ181220	99.68631268	32,997	1	3.00		3,289,349.26	3,289,376.20
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3214084	BI151001	9.74437200	8	3	3.00	77.95		3,289,298.25
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3214084	IQ180201	99.48252689	33,064	3	3.00	3,289,290.27		7.98
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3214084	BI151001	9.74618594	8	3	3.00		77.97	85.95
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3214084	IQ180201	99.50739755	33,064	3	3.00		3,290,112.59	3,290,198.54
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3215073	BI150528	9.85961100	333,704	1	3.00	3,290,191.63		6.91
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3215073	BI150528	9.86043264	333,704	1	3.00		3,290,465.81	3,290,472.72
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3216120	BI141211	9.99833628	329,102	1	3.00	3,290,472.47		0.25
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3216120	BI141211	9.99916949	329,102	1	3.00		3,290,746.68	3,290,746.93
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3217217	BI150917	9.76637936	336,946	1	3.00	3,290,742.46		4.47
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3217217	BI150917	9.76719323	336,946	1	3.00		3,291,016.69	3,291,021.16
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218347	BI151112	9.71378178	5	4	3.01	48.57		3,290,972.59
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218347	IQ190822	99.26907828	33,152	4	3.01	3,290,968.48		4.11
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218347	BI151112	9.71724879	5	4	3.01		48.59	52.70
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218347	IQ190822	99.30227818	33,152	4	3.01		3,292,069.13	3,292,121.83
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218949	BI151112	9.71714049	7	1	3.01	68.02		3,292,053.81
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218949	LD180927	99.21500809	33,181	1	3.01	3,292,053.18		0.63
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218949	BI151112	9.71795532	7	1	3.01		68.03	68.66

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A CINCO (5) DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. PARA REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

5 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. PARA REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,292,251.48

Serie	Folio Fiscal
MSD	a5f4f235-a6aa-4dc6-af0c-cc8dd43aeffe
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:23:30

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218949	LD180927	99.22330346	33,181	1	3.01		3,292,328.43	3,292,397.09
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3220514	BI151112	9.71798035	8	1	3.01	77.74		3,292,319.35
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3220514	IQ170420	99.97005475	32,933	1	3.01	3,292,313.81		5.54
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3220514	BI151112	9.71831249	8	1	3.01		77.75	83.29
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3220514	IQ170420	99.97841326	32,933	1	3.01		3,292,589.08	3,292,672.37
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3221561	BI151112	9.71882028	3	1	3.01	29.16		3,292,643.21
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3221561	IM171123	99.54467860	33,077	1	3.01	3,292,639.33		3.88
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3221561	BI151112	9.72081270	3	1	3.01		29.16	33.04
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3221561	IM171123	99.55300152	33,077	1	3.01		3,292,914.63	3,292,947.67
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3222765	BI150528	9.86416268	2	1	3.02	19.73		3,292,927.94
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3222765	IM170727	99.44201610	33,114	1	3.02	3,292,922.92		5.02
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3222765	BI150528	9.86582756	2	1	3.02		19.73	24.75
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3222765	IM170727	99.45035815	33,114	1	3.02		3,293,199.16	3,293,223.91
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3223848	BI151112	9.72050036	5	3	3.02	48.60		3,293,175.31
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3223848	IM161222	99.75966875	33,011	3	3.02	3,293,166.43		8.88
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3223848	BI151112	9.72244620	5	3	3.02		48.61	57.49
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3223848	IM161222	99.78477508	33,011	3	3.02		3,293,995.21	3,294,052.70
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224904	BI151112	9.72302102	3	1	3.02	29.17		3,294,023.53
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224904	IM160407	99.76426012	33,018	1	3.02	3,294,016.34		7.19
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3224904	BI151112	9.72414901	3	1	3.02		29.17	36.36
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3224904	IM160407	99.77262921	33,018	1	3.02		3,294,292.67	3,294,329.03
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3225945	IQ180405	99.85118809	32,992	1	3.03	3,294,290.40		38.63
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3225945	IQ180405	99.85959231	32,992	1	3.03		3,294,567.67	3,294,606.30
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3227120	BI151112	9.72470183	4	2	3.04	38.90		3,294,567.40
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3227120	IM151112	99.97473320	32,954	2	3.04	3,294,567.36		0.04
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3227120	BI151112	9.72664244	4	2	3.04		38.91	38.95
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3227120	IM151112	99.99161789	32,954	2	3.04		3,295,123.78	3,295,162.73
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228117	BI151112	9.72638293	5	3	3.04	48.63		3,295,114.10
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228117	IQ180405	99.87892797	32,991	3	3.04	3,295,105.71		8.39
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3228117	BI151112	9.72846392	5	3	3.04		48.64	57.03
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3228117	IQ180405	99.90423055	32,991	3	3.04		3,295,940.47	3,295,997.50
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229113	BI150326	9.93006500	5	1	3.03	49.65		3,295,947.85

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,292,251.48

Serie	Folio Fiscal
MSD	a5f4f235-a6aa-4dc6-afc0-cc8dd43ae fee
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:23:30

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229113	IQ160331	100.51678000	32,790	1	3.03	3,295,945.22		2.63
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229113	BI150326	9.93083578	5	1	3.03		49.65	52.28
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229113	IQ160331	100.52524028	32,790	1	3.03		3,296,222.63	3,296,274.91
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229946	BI151112	9.72974599	1	1	3.03	9.73		3,296,265.18
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229946	IQ180201	99.71142956	33,058	1	3.03	3,296,260.44		4.74
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229946	BI151112	9.73081894	1	1	3.03		9.73	14.47
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229946	IQ180201	99.71982199	33,058	1	3.03		3,296,537.88	3,296,552.35
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3231497	IQ181220	99.17405053	33,240	2	3.06	3,296,545.44		6.91



Sello Digital del Emisor:	
d9/sCG6qHjro1VBp+27L6jPI3r0/AIGToIXQmn7QKD0URkwjC2JeyuHbpNJ1w9iCnPlaXJ+2CQU4jR8iSmjLPTAx35IE93x7R8u rvu00LGZgiwESmdvbSpu4X6zzatmvHhTmr3QFHmyIDnYzvvr8zv87aBlGRHsgTptJhkiN8=	
Sello Digital del PAC:	
EjQl/xtIzIjE9Xxv5lQCC+HUzVTMHQ9j+2U4P3AdAVD9P8zipbStzBwBQsS0mj13EAYtFitwcUwAHXBgPW7U+gINTAQVnKhPzOa4 TkF7rudXb31CbzInblce10NG1JY1lSPUFk6Pv3cGPFrfiR4o0eqhoQlPkmoWRwzWl115vzc=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 a5f4f235-a6aa-4dc6-afc0-cc8dd43ae fee 2015-01-05T11:28:31 d9/sCG6qHjro1VBp+27L6jPI3r0/AIGToIXQ mn7QKD0URkwjC2JeyuHbpNJ1w9iCnPlaXJ+2CQU4jR8iSmjLPTAx35IE93x7R8urvu00LGZgiwESmdvbSpu4X6zzatmvHhTmr3Q FHmyIDnYzvvr8zv87aBlGRHsgTptJhkiN8= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2015-01-05T11:28:31

AVISO IMPORTANTE

BANBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,957,450.70

Serie	Folio Fiscal
MSD	4a9da1c0-026b-4706-8c33-83948b560779
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:23:00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/12/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,963,002.59
IV.- EFECTIVO	\$	6.63
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,963,009.22
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,963,009.22
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,963,009.22
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,937,368.12
(A) Diferencia		25,641.10
Depósito de efectivo/valores	+\$	17,473.37
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	17,473.37
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	8,167.73

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI150723	REPORTO	31/12/2014	02/01/2015	0	2	3.06	78.66	78.66
IQ181220	REPORTO	31/12/2014	02/01/2015	0	2	3.06	2,962,923.93	2,962,923.93

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,957,450.70

Serie	Folio Fiscal
MSD	4a2da1c0-026b-4706-8c33-83548b560779
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:23:00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									8.68
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3208584	BI141211	9.99250582	2	3	3.01		19.99	28.67
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3208584	IQ180201	99.44411043	29,545	3	3.01		2,938,076.24	2,938,104.91
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3209685	IQ181220	99.65090969	29,483	1	3.00	2,938,007.77		97.14
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3209685	IQ181220	99.65921392	29,483	1	3.00		2,938,252.60	2,938,349.74
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3210806	BI151112	9.70622894	302,728	1	3.00	2,938,347.27		2.47
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3210806	BI151112	9.70703778	302,728	1	3.00		2,938,592.13	2,938,594.60
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3211850	BI141224	9.98346100	2	1	3.00	19.97		2,938,574.63
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3211850	IQ180614	99.77837475	29,451	1	3.00	2,938,572.91		1.72
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3211850	BI141224	9.98583208	2	1	3.00		19.97	21.69
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3211850	IQ180614	99.78668945	29,451	1	3.00		2,938,817.79	2,938,839.48
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3212590	IQ181220	99.67800610	175	1	3.00	17,443.65		2,921,395.83
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3212496	IQ181220	99.67800610	29,483	1	3.00	2,938,806.65		-17,410.82
04	DEPOSITO								17,473.37	62.55
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3212590	IQ181220	99.68630650	175	1	3.00		17,445.10	17,507.65
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3212496	IQ181220	99.68631247	29,483	1	3.00		2,939,051.55	2,956,559.20
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3214085	BI151001	9.74437200	3	3	3.00	29.23		2,956,529.97
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3214085	IQ180201	99.48252689	29,719	3	3.00	2,956,521.22		8.75
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3214085	BI151001	9.74576917	3	3	3.00		29.24	37.99
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3214085	IQ180201	99.50739763	29,719	3	3.00		2,957,260.35	2,957,298.34
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3215074	BI150528	9.85961100	299,940	1	3.00	2,957,291.72		6.62
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3215074	BI150528	9.86043262	299,940	1	3.00		2,957,538.16	2,957,544.78
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3216214	BI151001	9.75043797	303,324	1	3.00	2,957,541.85		2.93
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3216214	BI151001	9.75125052	303,324	1	3.00		2,957,788.31	2,957,791.24
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3217218	BI150917	9.76637936	302,854	1	3.00	2,957,787.05		4.19
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3217218	BI150917	9.76719321	302,854	1	3.00		2,958,033.53	2,958,037.72
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218348	BI151112	9.71378178	1	4	3.01	9.71		2,958,028.01
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218348	IQ190822	99.26907828	29,798	4	3.01	2,958,019.99		8.02
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218348	BI151112	9.71324746	1	4	3.01		9.71	17.73
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218348	IQ190822	99.30227812	29,798	4	3.01		2,959,009.28	2,959,027.01
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218950	BI151112	9.71714049	3	1	3.01	29.15		2,958,997.86
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218950	LD180927	99.21500809	29,824	1	3.01	2,958,988.40		9.46

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A CINCO (5) DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. PARA REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 Y EL 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

CONDUSEF

Serie	Folio Fiscal
MSD	4a9da1c0-026b-4706-8c33-83948b560779
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:23:00

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,957,450.70

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218950	BI151112	9.71747909	3	1	3.01		29.15	38.61
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3218950	LD180927	99.22330352	29,824	1	3.01		2,959,235.80	2,959,274.41
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3220515	BI151112	9.71798035	5	1	3.01	48.59		2,959,225.82
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3220515	IQ160512	100.02765332	29,584	1	3.01	2,959,218.10		7.72
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3220515	BI151112	9.71881253	5	1	3.01		48.59	56.31
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3220515	IQ160512	100.03601688	29,584	1	3.01		2,959,465.52	2,959,521.83
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3221562	BI151112	9.71882028	4	1	3.01	38.88		2,959,482.95
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3221562	IQ170831	99.57537565	29,721	1	3.01	2,959,479.74		3.21
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3221562	BI151112	9.72081270	4	1	3.01		38.88	42.09
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3221562	IQ170831	99.58370127	29,721	1	3.01		2,959,727.19	2,959,769.28
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3222766	BI150528	9.86416268	3	1	3.02	29.59		2,959,739.69
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3222766	IM171123	99.55369420	29,730	1	3.02	2,959,731.33		8.36
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3222766	BI150528	9.86416076	3	1	3.02		29.59	37.95
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3222766	IM171123	99.56204570	29,730	1	3.02		2,959,979.62	2,960,017.57
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3223849	BI151112	9.72050036	6	3	3.02	58.32		2,959,959.25
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3223849	IM150903	100.03891263	29,588	3	3.02	2,959,951.35		7.90
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3223849	BI151112	9.72244620	6	3	3.02		58.33	66.23
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3223849	IM150903	100.06408919	29,588	3	3.02		2,960,696.27	2,960,762.50
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224905	BI151112	9.72302102	6	1	3.02	58.34		2,960,704.16
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224905	IM160407	99.76426012	29,677	1	3.02	2,960,703.95		0.21
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3224905	BI151112	9.72414901	6	1	3.02		58.34	58.55
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3224905	IM160407	99.77262931	29,677	1	3.02		2,960,952.32	2,961,010.87
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3225946	IQ180405	99.85118809	29,654	1	3.03	2,960,987.13		23.74
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3225946	IQ180405	99.85959218	29,654	1	3.03		2,961,236.35	2,961,260.09
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3227121	IM151112	99.97473320	29,620	2	3.04	2,961,251.60		8.49
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3227121	IM151112	99.99161791	29,620	2	3.04		2,961,751.72	2,961,760.21
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228118	DI151112	9.72030293	6	3	3.04	50.36		2,961,701.85
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228118	IS180705	102.06065491	29,019	3	3.04	2,961,698.14		3.71
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3228118	BI151112	9.72913076	6	3	3.04		58.37	62.08
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3228118	IS180705	102.08651011	29,019	3	3.04		2,962,448.44	2,962,510.52
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229114	BI150326	9.93006500	3	1	3.03	29.79		2,962,480.73
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229114	BI151112	9.72890512	1	1	3.03	9.73		2,962,471.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

RNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FÓNDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,957,450.70

Serie	Folio Fiscal
MSD	4a9da1c0-026b-4706-8c33-83948b560779
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:23:00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229114	IQ181220	99.15556899	29,877	1	3.03	2,962,470.93		0.07
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3229114	BI150326	9.93083578	3	1	3.03		29.79	29.86
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3229114	BI151112	9.73081894	1	1	3.03		9.73	39.59
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3229114	IQ181220	99.16391443	29,877	1	3.03		2,962,720.27	2,962,759.86
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229947	BI151112	9.72974599	3	1	3.03	29.19		2,962,730.67
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229947	IQ180201	99.71142956	29,713	1	3.03	2,962,725.71		4.96
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3229947	BI151112	9.73081894	3	1	3.03		29.19	34.15
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3229947	IQ180201	99.71982206	29,713	1	3.03		2,962,975.07	2,963,009.22
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3231498	BI150723	9.83284037	8	2	3.06	78.66		2,962,930.56
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3231498	IQ181220	99.17405053	29,876	2	3.06	2,962,923.93		6.63



Sello Digital del Emisor:	
Fr/wgkaQyPdJyX3sqko8AKNfI+DiTwH2sMpgKy0ZlP8Q10xOf6kIw2+uAgkY0MGxloi3283n7wUadTTX0QhE62Ww2DjwK4lYTQixp7rcfmTSFa2mBNv1cawIS8vZ7P2P7L932QCn136+aLeXv7INpBfCLA8+jr3/YKSMT4AZQ5Y=	
Sello Digital del PAC:	
F5t7sQ8td9xylYIE9E6EpeEWSyVoDsRbM7+U8N1dArcqh+0xDH1LAJoTqYvwidowGxaawjCMKWsSr7KtN6XM1KE/3Sa5cCPhx4F+zumHDlKbMyCfhBrKwg5lSeWUJ/BIAoeBKB6IQpSyxHvkB0MarRNs1azRhQkL1Wj2e6dLZw=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 4a9da1c0-026b-4706-8c33-83948b560779 2015-01-05T11:28:01 Fr/wgkaQyPdJyX3sqko8AKNfI+DiTwH2sMpgKy0ZlP8Q10xOf6kIw2+uAgkY0MGxloi3283n7wUadTTX0QhE62Ww2DjwK4lYTQixp7rcfmTSFa2mBNv1cawIS8vZ7P2P7L932QCn136+aLeXv7INpBfCLA8+jr3/YKSMT4AZQ5Y= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2015-01-05T11:28:01

AVISO IMPORTANTE

BANBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS



Serie	Folio Fiscal
MSD	e5d8d3e4-6d93-4772-86b5-23f319c65236
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:07:11

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 63,228,211.93

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/12/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	53,694,724.93
IV.- EFECTIVO	\$	84.97
TOTAL DE SU INVERSION	\$	53,694,809.90
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	53,694,809.90
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	53,694,809.90
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	66,922,625.30
(A) Diferencia		-13,227,815.40
Depósito de efectivo/valores	+\$	5,367,222.15
Retiro de efectivo/valores	-\$	18,771,477.36
(B) Diferencia	=\$	-13,404,255.21
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	176,439.81

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
IQ180201	REPORTO	31/12/2014	02/01/2015	0	2	3.06	53,694,724.93	53,694,724.93

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 63,228,211.93

Serie	Folio Fiscal
MSD	e5d3dde4-6d93-4772-86b5-23f319c65236
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:07:11

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									0.94
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3208585	IQ180201	99.44411053	673,136	3	3.01		66,939,410.78	66,939,411.72
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3209492	IQ181220	99.65090969	175	1	3.00	17,438.91		66,921,972.81
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3209686	LD171221	99.31216951	674,030	1	3.00	66,939,381.61		-17,408.80
01	DEPOSITO								17,473.37	64.57
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3209492	IQ181220	99.65921853	175	1	3.00		17,440.36	17,504.93
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3209686	LD171221	99.32044552	674,030	1	3.00		66,944,959.89	66,962,464.82
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3210807	IS210311	99.87289705	670,476	1	3.00	66,962,380.52		84.30
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3210807	IS210311	99.88121979	670,476	1	3.00		66,967,960.72	66,968,045.02
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3211851	BI141224	9.98346100	3	1	3.00	29.95		66,968,015.07
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3211851	BI150205	9.94941300	1	1	3.00	9.95		66,968,005.12
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3211851	IQ180201	99.46442538	673,286	1	3.00	66,968,005.11		0.01
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3211851	BI141224	9.98416528	3	1	3.00		29.95	29.96
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3211851	BI150205	9.95082917	1	1	3.00		9.95	39.91
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3211851	IQ180201	99.47271409	673,286	1	3.00		66,973,585.78	66,973,625.69
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3212497	IM170727	99.66232667	638,281	1	3.00	63,612,569.53		3,361,056.16
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3212497	IQ151001	100.37174825	33,311	1	3.00	3,343,483.31		17,572.85
04	RETIRO							17,473.37		99.48
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3212497	IM170727	99.67063187	638,281	1	3.00		63,617,870.58	63,617,970.06
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3212497	IQ151001	100.38011268	33,311	1	3.00		3,343,761.93	66,961,731.99
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3214086	IQ180614	99.86763832	670,504	3	3.00	66,961,650.96		81.03
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3214086	IQ180614	99.89260522	670,504	3	3.00		66,978,391.37	66,978,472.40
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3215075	IQ181220	99.71406448	671,705	1	3.00	66,978,435.68		36.72
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3215075	IQ181220	99.72237398	671,705	1	3.00		66,984,017.22	66,984,053.94
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3216121	BI151001	9.75043797	6,662,074	1	3.00	64,958,139.29		2,025,914.65
09	RETIRO							2,025,907.32		7.33
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3216121	BI151001	9.75125051	6,662,074	1	3.00		64,963,552.47	64,963,559.80
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3217319	IS200130	100.76473010	644,705	1	3.00	64,963,525.32		34.48
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3217319	IS200130	100.77312716	644,705	1	3.00		64,968,938.95	64,968,973.43
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218349	BI151112	9.71378178	8	4	3.01	77.71		64,968,895.72
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218349	IS200423	100.18601830	629,269	4	3.01	63,043,955.55		1,924,940.17
11	RETIRO							10,706.12		1,914,234.05

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A CINCO (5) DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. PARA REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

5 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. PARA REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Serie	Folio Fiscal
MSD	e56a8d3e4-6d93-4772-86b5-23f319c65236
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:07:11

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 63,228,211.93

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
11	RETIRO							1,146.91		1,913,087.14
11	RETIRO							1,727,968.32		185,118.82
11	RETIRO							185,112.07		6.75
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3218349	BI151112	9.71699871	8	4	3.01		77.74	84.49
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3218349	IS200423	100.21952496	629,269	4	3.01		63,065,040.25	63,065,124.74
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218951	IS160331	100.74710267	92,967	1	3.01	9,366,155.89		53,698,968.85
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3218951	IS200730	101.06050025	531,354	1	3.01	53,698,901.05		67.80
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3218951	IS160331	100.75552621	92,967	1	3.01		9,366,939.00	9,367,006.80
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3218951	IS200730	101.06895003	531,354	1	3.01		53,703,390.87	63,070,397.67
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3220516	IS171005	100.87285959	625,246	1	3.01	63,070,351.97		45.70
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3220516	IS171005	100.88129369	625,246	1	3.01		63,075,625.35	63,075,671.05
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3221563	IT151001	100.32766165	628,696	1	3.01	63,075,599.57		71.48
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3221563	IT151001	100.33605016	628,696	1	3.01		63,080,873.39	63,080,944.87
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3222767	IQ180614	99.14906061	636,223	1	3.02	63,080,912.79		32.08
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3222767	IQ180614	99.15737812	636,223	1	3.02		63,086,204.58	63,086,236.66
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224041	BI151112	9.72050036	6	3	3.02	58.32		63,086,178.34
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224042	IM150903	100.03891263	284	3	3.02	28,411.05		63,057,767.29
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224041	IM150903	100.03891263	46,793	3	3.02	4,681,120.84		58,376,646.45
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3223850	IQ180405	99.81424087	571,204	3	3.02	57,014,293.64		1,362,352.81
19	RETIRO							1,354,083.20		8,269.61
19	RETIRO							4,681,180.00		-4,672,910.39
19	RETIRO							28,420.00		-4,701,330.39
19	RETIRO							8,220.80		-4,709,551.19
19	DEPOSITO								4,681,180.00	-28,371.19
19	DEPOSITO								28,420.00	48.81
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3224041	BI151112	9.72244620	6	3	3.02		58.33	107.14
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3224042	IM150903	100.06100191	201	3	3.02		20,110.20	20,525.31
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3224041	IM150903	100.06408912	46,793	3	3.02		4,682,298.92	4,710,824.26
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3223850	IQ180405	99.83936078	571,204	3	3.02		57,028,642.24	61,739,466.50
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3224906	IS160331	100.80753803	612,448	1	3.02	61,739,375.05		91.45
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3224906	IS160331	100.81599466	612,448	1	3.02		61,744,554.30	61,744,645.75
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3225947	IQ180614	99.37943059	621,302	1	3.03	61,744,638.98		6.77

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 63,228,211.93

Serie	Folio Fiscal
MSD	e5d8d3e4-6d93-4772-86b5-23f319c65236
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:07:11

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 100004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3225947	IQ180614	99.38779502	621,302	1	3.03		61,749,835.82	61,749,842.59
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3227122	IQ181220	99.10982950	623,044	2	3.04	61,749,784.61		57.98
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3227122	IQ181220	99.12656805	623,044	2	3.04		61,760,213.46	61,760,271.44
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228119	BI151112	9.72638293	3	3	3.04	29.18		61,760,242.26
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3228119	IQ180405	99.87892797	618,351	3	3.04	61,760,234.99		7.27
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3228119	BI151112	9.72913076	3	3	3.04		29.19	36.46
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3228119	IQ180405	99.90423063	618,351	3	3.04		61,775,880.92	61,775,917.38
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229115	BI150326	9.93006500	8	1	3.03	79.44		61,775,837.94
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229115	IQ190822	99.22139443	622,606	1	3.03	61,775,835.50		2.44
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3229115	BI150326	9.93083578	8	1	3.03		79.45	81.89
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3229115	IQ190822	99.22974556	622,606	1	3.03		61,781,034.97	61,781,116.86
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3230598	BI151112	9.72974599	6	1	3.03	58.38		61,781,058.48
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3230598	IM160204	99.92001780	6,406	1	3.03	640,087.63		61,140,970.85
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3229948	IQ180614	99.25957290	568,523	1	3.03	56,431,350.16		4,709,620.69
30	RETIRO							640,148.78		4,069,471.91
30	RETIRO							4,681,180.00		-611,708.09
30	RETIRO							28,420.00		-640,128.09
30	DEPOSITO								640,148.78	20.69
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3230598	BI151112	9.73081894	6	1	3.03		58.38	79.07
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3230598	IM160204	99.92842711	6,406	1	3.03		640,141.50	640,220.57
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3229948	IQ180614	99.26792724	568,523	1	3.03		56,436,099.80	57,076,320.37
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3231499	IQ180201	99.72072655	538,451	2	3.06	53,694,724.93		3,381,595.44
31	RETIRO							306,971.62		3,074,623.82
31	RETIRO							1,559,915.45		1,514,708.37
31	RETIRO							1,385,649.65		129,058.72
31	RETIRO							19,028.90		110,029.82
31	RETIRO							109,944.85		84.97

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A CINCO (5) DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. PARA LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBEN REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

5 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. PARA LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN DEBEN REALIZARSE ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 1515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 63,228,211.93

Serie	Folio Fiscal
MSD	e5d8dde4-6d93-4772-86b5-23f319c65236
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-01-05T11:07:11

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2014 al 31/12/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado



pLOsQIJZKctgKviYPSfi6kVh/3lKjB/nhXubyPVxq4y15CaDGBgV6UTqwViIGzQEA6UBQMEEmCU9OLGbbQofx/r0sOBMJDo9EzzTq l3vdZHrpeRT5Y1lamUP6nawwCU3ooucWfSd6xsJ9/o+CwmZ1OxeuyTucu6o9+MhIrx6fD2Y=	
Sello Digital del PAC: g3rZE5i0re5MgRTOctcHXvkxFYyNGuAryNGBXTHFP0s/O/ZQv1Gggqyh9Hu7R1mDjWX7nveYXsZKKINvkCCUEndFtLqPRoeR1C/C fBCP6DJM3/JkiBsn06yVfg73OVG8eygVoKzBi4Rv18iIAFlgL8PzA4hCZGQ2vkQXyvjiao=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 e5d8dde4-6d93-4772-86b5-23f319c65236 2015-01-05T11:12:17 pLOsQIJZKctgKviYPSfi6kVh/3lKjB/nhXuby PVxq4y15CaDGBgV6UTqwViIGzQEA6UBQMEEmCU9OLGbbQofx/r0sOBMJDo9EzzTq13vdZHrpeRT5Y1lamUP6nawwCU3ooucWfSd6x sJ9/o+CwmZ1OxeuyTucu6o9+MhIrx6fD2Y= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3 NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F, 2015-01-05T11:12:17

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

